お客様各位

難波支店・西支店店舗統廃合に伴う

西支店（廃止店）あてのお振込みについて

 当金庫の西支店は、２０２３年２月１０日（金）を持ちまして営業を終了し、難波支店に統

合させていただきました。

 店舗統廃合に伴い、西支店（廃止店）の一部のお客さまの口座番号が変更となっており

ます。

西支店（廃止店）のお客さまあてのお振込みにつきましては、以下の留意点をご確認の

うえお振込みいただきますようお願い申し上げます。

➢ ２月１３日（月）以降にお振込みのお手続きをされる場合は、お受取人さまの「新店

名（新店番）-新口座番号」をご確認いただきますようお願い申し上げます。

※「新店名（新店番）-新口座番号」はお受取人さまにご確認ください。

➢ 正しい「店名（店番）-口座番号」でお振込がなされない場合、ご入金の遅れや、ご

入金ができない場合もございますので、何卒ご了承ください。

【本件に関するお問合せ先】

 業務部 業務課

 フリーダイヤル 0120-880-568

9:00～17:00（土、日、祝を除く）

音声ガイダンスによる操作      →

３ ８